
 

1 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

ZADAVATEL: Státní zemědělský intervenční fond 

SÍDLEM: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

IČ: 48133981 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Tomášem Kroupou, ředitelem Odboru legislativně právního 

    NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

„POŘIZOVÁNÍ A VYHODNOCENÍ SNÍMKŮ Z DRUŽIC SENTINELS PRO POTŘEBY 
AKTUALIZACE LPIS“ 

  
Č.j. SZIF/2020/0119601 
 
Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) k zadávacímu řízení zadávanému v otevřeném 

podlimitním řízení s názvem „Pořizování a vyhodnocení snímků z družic Sentinels pro potřeby 
aktualizace LPIS“, vedeném ve Věstníku veřejných zakázek pod č. ev. Z2019-042228 (dále jen 
„VZ“), vyhotovil tuto písemnou zprávu zadavatele: 
 

 
I.  Předmět veřejné zakázky  
 
Předmětem veřejné zakázky je uzavření smlouvy na dobu 2 let, jejímž předmětem je poskytnutí níže 
definovaných služeb založených na vyhodnocení dat z družic Sentinel a předání výsledků 
vyhodnocení v předem sjednané podobě na SZIF. Jednotlivé služby se od sebe odlišují termínem 
plnění, požadovaným způsobem zpracování a požadovanou formou výstupů. Součástí předmětu 

plnění tedy je: 
a) Zajištění požadovaných služeb, tak jak jsou definovány v čl. 2. 1. až 2. 4. zadávací 

dokumentace 

b) Vývoj nástroje pro potřeby služby II – Target monitoring 

c) Zajištění testovacího režimu před samotným provozem služby a spolupráce na testování 

služby s Odborem LPIS a GIS 

d) Zajištění archivace výsledků a podkladových dat, které byly pro služby použity, po dobu dvou 

let a poskytnutí těchto dat na vyžádání SZIF do 5 pracovních dní 

e) Vytvoření a předání technické dokumentace  

Plnění a jeho kvalita bude hodnocena na základě správnosti odevzdaných výsledků vůči ground truth 
data (stavu v terénu).  
 

 
II.  Cena sjednaná ve smlouvě 
             

3 937 600 Kč bez DPH 
 
III.      Druh zadávacího řízení 
             
 VZ byla zadávána v otevřeném podlimitním řízení.  

 
 

IV. Označení účastníků zadávacího řízení 
  

Pořadové číslo 

nabídky 

Identifikační údaje účastníka 

Obchodní firma nebo 
název 

Sídlo 
Identifikační  

číslo 

1. GISAT s.r.o. Milady Horákové 1523/57a, Praha 7 26438003 

 
 



 

2 

 

 V. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 

 
Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník.  
 

    

VI. Označení vybraných dodavatelů a odůvodnění jejich výběru 

 
Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvhodnější, je nabídka Účastníka 1 – 
GISAT s.r.o., se sídlem: Milady Horákové 1523/57a, 170 00 Praha 7, IČ: 26438003. Do zadávacího 

řízení byla  podána pouze jedna nabídka, a proto byl vítězný dodavatel v souladu s § 122 odst. 2 
ZZVZ vybrán bez provedení hodnocení. 
 

 

VII. Označení poddodavatelů  
 
 Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele.  
 

 

VIII.    Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

              

            U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů.   

 

IX.    Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 

odst. 3 ZZVZ 

             

           Zadavatel nepožadoval. 

 
                 
 

V Praze dne 6.2.2020SIGNA                  

                                                                                      

      

 
elektronicky podepsáno 

--- E-SIGNATURE ---  

 

 

 

Mgr. Tomáš Kroupa  

ředitel Odboru legislativně právního  

 

otisk úředního razítka 

 


		2020-02-06T11:59:21+0100


		2020-02-06T11:59:27+0100




